
Uchwała Nr 4805/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu  Nr 

RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 

„Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 41 ust. 2 pkt 10, art. 46 ust. 1-2, art. 53 ust. 1, art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1460 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w 

sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje. 

 

 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 dla 

Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 ustalając alokację dla konkursu na poziomie 120 790 755,11 zł.  

§ 2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektom od nr 17 do nr 26  

z listy projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  

w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną  

i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia”. Łączna maksymalna wartość dofinansowania 

przedmiotowych projektów wynosi 39 967 405,79 zł (trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy czterysta pięć złotych i siedemdziesiąt dziewięć groszy).  

Ponadto, w związku z zakończoną procedurą odwoławczą od oceny merytorycznej przyznaje się dofinansowanie ze środków 

EFRR WRPO 2014+ projektowi o Nr RPWP.09.01.01-30-0047/17 złożonemu  

w ramach przedmiotowego konkursu, na maksymalną wartość dofinansowania 5 589 214,93 zł (pięć milionów pięćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czternaście złotych i dziewięćdziesiąt trzy grosze).  

Łączna maksymalna wartość dofinansowania przyznanego na mocy niniejszej uchwały wynosi 45 556 620,72 zł 

(czterdzieści pięć milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych  

i siedemdziesiąt dwa grosze). 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-

30-001/17, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Nr 4511/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 r. oraz niniejszą uchwałą. Przedmiotowa lista stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 3 

W związku ze zwiększeniem alokacji dla konkursu oraz zakończoną procedurą, wskazaną w § 2, zatwierdza się listę 

wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17  

dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 4 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4805/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu  Nr 

RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 

„Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  
  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 przedmiotowej ustawy, po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć 

kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawca, w przypadku negatywnej oceny jego projektu wybieranego w trybie 

konkursowym, posiada prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku w zakresie spełniania 

kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 przedmiotowej ustawy, w przypadku uwzględnienia protestu 

właściwa instytucja może dokonać aktualizacji listy projektów wybranych do dofinansowania.   

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17, projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli 

spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria 

merytoryczne wartościujące), co stanowi 29 punktów.  

Uchwałą Nr 4511/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 r., uwzględniając alokację 

w konkursie na poziomie 90 000 000,00 zł, przyznano dofinansowanie  

16. pierwszym projektom, które uzyskały co najmniej 32 punkty przyznane przez Komisję Oceny Projektów,  o łącznej 

maksymalnej wartości 75 234 134,39 zł. 

Zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 z kwoty 90 000 000,00 zł  

do kwoty 120 790 755,11 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania projektom, 

które zostały umieszczone na liście projektów nierekomendowanych  

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie na pozycjach od nr 17 do nr 26.  

Łączna maksymalna wartość wsparcia udzielonego ww. projektom wynosi 39 967 405,79 zł.  

Ponadto, w wyniku zakończonej procedury odwoławczej od oceny merytorycznej 11 projektów, które na mocy 

uchwały Nr 4511/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 r. znajdowało się na liście 

projektów ocenionych negatywnie merytorycznie, zostało poddanych ponownej ocenie. Złożone przez Wnioskodawców 

protesty nie zostały uwzględnione, jednak w przypadku wniosku  

o dofinansowanie Nr RPWP.09.01.01-30-0047/17, liczba punktów przyznana w wyniku rozpatrzenia protestu wzrosła z 25 

do 30 punktów, co przy jednoczesnym zwiększeniu alokacji w konkursie umożliwia wybór niniejszego wniosku do 

dofinansowania. W związku z powyższym zostaje przeniesiony z listy projektów ocenionych negatywnie merytorycznie na 

listę projektów wybranych do dofinansowania. Wartość wsparcia przyznanego ww. projektowi wynosi maksymalnie 5 589 

214,93 zł.  

Ostateczny poziom dofinansowania projektów uzależniony będzie od fluktuacji kursów walut,  

w związku z czym kwoty dofinansowania mogą różnić się od ww. 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych pozytywnie  

w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów 

ocenionych w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17, która stanowi Załącznik Nr 2  

do uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4805/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. 
 

 

 

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie RPWP.09.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.1 

„Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

 

 

Lp.  
Numer 

projektu 
Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 
 

1 
RPWP.09.01.01-

30-0004/17 

Wojewódzki Szpital  

Zespolony w Koninie 

Zakup sprzętu i aparatury medycznej 

dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Koninie 

3 140 050,00 zł 2 669 042,50 zł 39 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

2 
RPWP.09.01.01-

30-0022/17 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Zwiększenie potencjału medycznego 

Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kaliszu poprzez 

doposażenie w aparaturę medyczną 

5 384 300,00 zł 4 576 655,00 zł 39 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

3 
RPWP.09.01.01-

30-0035/17 

Wojewódzki Szpital  

Zespolony w Lesznie 

Zakup aparatury i sprzętu 

medycznego wraz z niezbędną 

adaptacją pomieszczeń  

pod Pracownię Hemodynamiki, 

celem zwiększenia dostępności  

do świadczeń dla pacjentów oraz 

poprawy funkcjonowania komórek 

Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Lesznie 

6 018 920,67 zł 5 116 082,56 zł 39 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

4 
RPWP.09.01.01-

30-0045/17 

Szpital Wojewódzki  

w Poznaniu 

Kompleksowe wyposażenie Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu  

w sprzęt medyczny 

4 870 070,00 zł 4 139 559,50 zł 38 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

5 
RPWP.09.01.01-

30-0003/17 

Specjalistyczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej nad Matką  

i Dzieckiem w Poznaniu 

Poprawa jakości świadczeń 

medycznych dla małego pacjenta  

w Specjalistycznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 

w Poznaniu 

4 680 750,00 zł 3 978 637,50 zł 36 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

6 
RPWP.09.01.01-

30-0009/17 

Wielkopolskie Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii, 

im. Eugenii  

i Janusza Zeylandów 

Modernizacja Pawilonu Chorych nr 2 

w Szpitalu w Ludwikowie oraz zakup 

sprzętu i wyposażenia medycznego 

dla Wielkopolskiego Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii,  

im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

14 195 205,00 zł 10 065 711,90 zł 36 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

7 
RPWP.09.01.01-

30-0012/17 

Szpital Rehabilitacyjno - 

Kardiologiczny  

w Kowanówku 

Podniesienie jakości świadczonych 

usług medycznych i poprawa 

bezpieczeństwa pacjenta w procesie 

diagnostyki i leczenia w Szpitalu 

Rehabilitacyjno - Kardiologicznym  

w Kowanówku 

2 185 062,00 zł 1 857 302,70 zł 36 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

8 
RPWP.09.01.01-

30-0029/17 

Wielkopolskie Centrum 

Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej- Curie 

Rozwój metod chirurgii robotowej  

w Wielkopolsce 
13 800 000,00 zł 11 730 000,00 zł 36 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

9 
RPWP.09.01.01-

30-0043/17 

OŚRODEK PROFILAKTYKI I 

EPIDEMIOLOGII 

NOWOTWORÓW IM. ALINY 

PIENKOWSKIEJ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Zintegrowany system diagnostyki 

raka piersi z wykorzystaniem 

zaawansowanych technik 

diagnostycznych w OPEN S.A. 

3 006 460,00 zł 2 555 490,99 zł 35 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

10 
RPWP.09.01.01-

30-0008/17 

Szpital w Puszczykowie  

im. prof. S. T. Dąbrowskiego 

Spółka Akcyjna 

Rozwój rehabilitacji w Szpitalu  

w Puszczykowie 
2 741 320,89 zł 2 162 641,51 zł 34 

projekt wybrany  

do dofinansowania 



11 
RPWP.09.01.01-

30-0015/17 
Powiat Ostrowski 

Roboty budowlane wraz z 

wyposażeniem w sprzęt medyczny 

Oddziału Chirurgii i Traumatologii 

Dziecięcej z Pododdziałem Leczenia 

Oparzeń - Wielkopolskie Centrum 

Leczenia Oparzeń i Oddziału AiIT 

dla Dzieci ZZOZ w Ostrowie 

Wielkopolskim. 

7 705 047,82 zł 6 549 290,64 zł 34 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

12 
RPWP.09.01.01-

30-0001/17 

Wojewódzki Szpital dla 

Nerwowo i Psychicznie 

Chorych "Dziekanka"  

im. Aleksandra Piotrowskiego  

w Gnieźnie 

Wyposażenie w sprzęt medyczny 

Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych 

"Dziekanka" w Gnieźnie 

1 939 783,50 zł 1 648 815,97 zł 33 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

13 
RPWP.09.01.01-

30-0039/17 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ  

W KROTOSZYNIE 

Poprawa infrastruktury ochrony 

zdrowia poprzez doposażenie SPZOZ 

w Krotoszynie w nowoczesny  

sprzęt medyczny 

3 925 535,14 zł 3 335 659,36 zł 33 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

14 
RPWP.09.01.01-

30-0018/17 

Szpital Powiatowy  

im. prof. Romana Drewsa 

Opieka koordynowana w zakresie 

ortopedii i rehabilitacji w Szpitalu 

Powiatowym im. Prof. Romana 

Drewsa w Chodzieży 

10 534 150,00 zł 5 400 979,71 zł 32 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

15 
RPWP.09.01.01-

30-0025/17 

Centrum Medyczne HCP  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozbudowa Centrum Medycznego 

HCP Sp. z o.o. poprzez utworzenie 

Centrum Zdrowia Psychicznego - 

etap II 

18 418 991,51 zł 7 209 775,10 zł 32 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

16 
RPWP.09.01.01-

30-0028/17 

Wojewódzki Specjalistyczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Chorób Płuc  

i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza 

Zakup sprzętu medycznego dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego 

ZZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy  

w Wolicy k/Kalisza 

2 633 517,00 zł 2 238 489,45 zł 32 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

17 
RPWP.09.01.01-

30-0002/17 

WOJEWÓDZKI SZPITAL 

NEUROPSYCHIATRYCZNY 

IM. OSKARA 

BIELAWSKIEGO  

W KOŚCIANIE 

Przebudowa wraz z rozbudową    

i zagospodarowaniem terenu oddziału 

psychiatrycznego Willa I 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego  

im. Oskara Bielawskiego  

w Kościanie 

6 060 000,00 zł 5 151 000,00 zł 31 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji -

uchwała z 11.01.2018 r. 

18 
RPWP.09.01.01-

30-0021/17 

Szpital Powiatowy  

w Rawiczu Sp. z o.o. 

Poprawa efektywności działania  

i skuteczności udzielanych świadczeń 

zdrowotnych poprzez inwestycje  

w infrastrukturę i doposażenie 

Szpitala Powiatowego w Rawiczu  

Sp. z o.o. 

14 022 423,61 zł 11 473 419,00 zł 31 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

19 
RPWP.09.01.01-

30-0032/17 

Wielkopolski Ośrodek 

Reumatologiczny Samodzielny 

Publiczny Specjalistyczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Śremie 

Poprawa poziomu funkcjonowania  

i świadczenia usług przez 

Wielkopolski Ośrodek 

Reumatologiczny  

w Śremie poprzez zakup  

aparatu USG 

421 200,00 zł 358 020,00 zł 31 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

20 
RPWP.09.01.01-

30-0034/17 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej im. doktora 

Kazimierza Hołogi 

Rozbudowa i przebudowa Szpitala 

Powiatowego w Nowym Tomyślu - 

Budynek "E"  

II piętro, Blok Operacyjny  

i Oddział Ortopedii i Traumatologii 

Narządu Ruchu 

6 116 159,72 zł 5 031 146,19 zł 31 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

21 
RPWP.09.01.01-

30-0046/17 
Powiat Gostyński 

Poprawa dostępu do świadczeń 

opieki zdrowotnej w zakresie chorób 

będących przyczyną dezaktywacji 

zawodowej oraz opieki 

koordynowanej poprzez rozbudowę 

SP ZOZ w Gostyniu 

6 765 371,99 zł 2 459 441,05 zł 31 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

22 
RPWP.09.01.01-

30-0026/17 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  

w Wolsztynie 

Poprawa jakości i dostępności  

do udzielanych świadczeń 

zdrowotnych poprzez zakup 

nowoczesnej aparatury medycznej  

i wyposażenia oraz modernizację 

infrastruktury w SPZOZ  

w Wolsztynie 

5 468 753,33 zł 4 648 440,32 zł 30 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

23 
RPWP.09.01.01-

30-0033/17 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  

w Obornikach 

Zakup sprzętu medycznego  

dla oddziału paliatywnego oraz 

wyposażenia sali operacyjnej 

ortopedycznej z salą wybudzeń  

na bloku operacyjnym  

dla SP ZOZ w Obornikach 

1 849 673,00 zł 1 572 222,05 zł 30 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

24 
RPWP.09.01.01-

30-0047/17 

Towarzystwo Pomocy Chorym 

im. Sługi Bożej Stanisławy 

Leszczyńskiej 

„Budowa hospicjum stacjonarnego  

z Zakładem opiekuńczo-leczniczym, 

dróg wewnętrznych i miejsc 

postojowych oraz nasadzenie zieleni 

izolacyjnej, na działce nr 178 przy  

ul. Królewskiej 8 w Pile” 

6 707 735,80 zł 5 589 214,93 zł 30 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania (po 

procedurze 

odwoławczej) – uchwała  

z 11.01.2018 r. 



25 
RPWP.09.01.01-

30-0007/17 

Szpital Średzki Serca 

Jezusowego sp. z o.o. 

Poprawa jakości usług zdrowotnych  

z zakresu neonatologii i ginekologii 

świadczonych w Szpitalu Średzkim 

Serca Jezusowego sp. z o.o. 

714 172,00 zł 607 046,20 zł 29 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

26 
RPWP.09.01.01-

30-0031/17 

Ostrzeszowskie Centrum 

Zdrowia spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Poprawa jakości życia poprzez 

doposażenie Regionalnego Centrum 

Opieki Senioralnej przy OCZ  

w Ostrzeszowie i oddziałów 

szpitalnych w ramach 

restrukturyzacji OCZ jako 

zmniejszenie nierówności w zakresie 

stanu zdrowia i odpowiedź  

na trendy demograficzne 

2 913 202,55 zł 2 078 078,29 zł 29 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

27 
RPWP.09.01.01-

30-0050/17 

POZNAŃSKI OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH 

USŁUG MEDYCZNYCH 

Zakup sprzętu medycznego  

i wyposażenia dla wzmocnienia 

koordynacji POZ i AOS  

w POSUM w Poznaniu 

7 751 285,52 zł 6 588 592,69 zł 29 

projekt wybrany  

do dofinansowania  

w wyniku  

zwiększenia alokacji-

uchwała z 11.01.2018 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 


